
Wms? esun 31

respect.
RES“ _

aČ 25142253; 46351 Skupinová pojímá SMIOWE
“* “s “v“ % © ALUM! AUTOROMY 2014

Obchodní firma: Okremí soud vKlatovech !ČO: 000213741

913103390! mamy-Klamy HLDukelská 138 Tel-
Zastoupemšfý:Mgr. Jan Kasal

Bankovnřs ' í:(000%
Komaktníadresaz33901Kiat 4032 N.Dukelskáns
Komaktníosoba
E—maiíurčený pro ZBSŽŠŠHÍkorespondence: podatešna©osoudk£ajusnceu

dále jen „Pojistnžk“

Gbehodní hrma:Atikanzpop'št'oma. a. & |C:47115971
Mo: Ke Šwaníc'rčťx'G/S, 186 00m 3, Česká repubsaca
zapsaná \: obdmdnšm rejstňcuvedeněmMěstskýmsoudem v Praze, odd? B,viožka 1815
Bankovní " MedithkCzech ubiic and Slovakia, a.s.
Čísěo'ůčtu: WN format_WW code:_Zastoupeny JUDr.Jiň im.manažer autopojištěni a Ing. Jan Vícha, ředitel neživotníhu pojištění
E-maššurčený pro zasňání korespondence, tek. kontakt:WM , 241 1 70 000

dále jen „Po;ástizď

uzavíraío tuto

skupinovou pojistnou smiouvu
č. 898 389 542

Pojištění sjednaná touto skupinovou pojistnou smlouvou (dále jen Smlouvou? se ň'dí Všeobecnými pojistnými
podmínkami pro poiíštěníodpovědnosti za újmu způ5obenou pfovozem vozidia — AU.!ANZ AUYOPGHŠTĚNÍ 20141 ALLIANZ

Autonomv 2014 (dáie jen WFO), Všeobecnými pojifmýmí poammkami pm havarijní pojištění vozidet - ALUANZ
AUTOPOHŠTĚNÍ 2014 / ALLIANZ Autononw 2034 (dáie gen VPPH). Zvláštnimi pojismými podminkam. pro havarijní
pojištěnívozidei - ALUANZ AUTOFLOTILY 2014 (dáie jen ZPPH),Dopth/ýmt pojistnýmipodmínkami pro havarijnípojištění
vezmeš — ALU/WZ AUTOPGMŠTĚNÍ 2014 / ALMANZ Amononw 2014 (dá;e jen DWH), Všeobecnými pojistnými
podmínkami pro pojtšrěníosob (dále jen WWO). Zvšášmími poýstnýtmpodmínkami pro úrazové pegištění osob ve vozidle—

ALLIANZ Autononw 2014 (6335 ien mm, Pojistnými podnňnkami pro cestovní poiištění osob ve vozidle - ALUANZ
AUTOFLOTILV 2014(dálejenPPCPOV), nenHi ve Smiouvědohodnuto ;ínak

(článek]
DobaW pojme období

1. Skupinová mana—smím se uzavírá na dobu určitou v trvání od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020 bez možnost: proděooženi
*: pojistnýmobdobím v trvání jedmho roku Počátek prvníhopousmého obdobíje totožný s datemúůnnostiSmáouvy.



1. Předmětem Smlouvy je ijednávání poamanmm made: vemmmmmm (dete jen Soum')
'

K jednotíšvýmvozidlůmWaeWWW 9023devorm ,

způsobenou provozem—vemte
vozidla),v píatném mění

3)

'
_

» vychází
;“

pamě a nepřekročmmůžeWWW:: v
; ewa , WQMNRWWMWŠEW '

sm ze 251mm mame ' dema amu ammwwm _

zařazená vozidřa vwm“ WW mw.m zaW "€*—WW ?

pojištěnéřm.
'

2. Ujednávaíísefíotíbvéíšm:mam kam
, fmmá“*“ “čára—mw:

a)PR-síwa71%(koef.0.29) „

b) pojíštění—skeí - sleva 55z (koef.035)
3. OMryiněodčtGWPGseuWWWWMmatusm.
4. Paíwd v průběhu mm poiíště'n'íáojdč !: podstatnému zvýšení nebo snížení pojistného rizika uMaM—wide ae

sjednaným pojištěním na zákíadě něm smím tj. že vozům se stane vozidíem určeným ke M&Mmuůčeki. anebo
přestane býzvozidíemurčenýmke zadám ůěoíugýe3.15WFO resp čí. 13 VW?-l má Pojistnůs/organimčníšožka ;
poýštěný je—íi osobou odířšnm od Peří-směna, positiv—mat ničemu změnu pořasmého rizika bezodídadně oznámit
PoistimííPoíistiteí má mávo pojismév závšaíosti na změňěmm rizřka upravit,

Druhypoužitívozideímmmzvýšenémime riziko. které je Pojistník pm:-en Pojistiteíi oznámit:

&

_ % tmm
Mm“ 505 |“ |“ 50! Nm “

!.M ' k M “

awmm www-misi *Wf ( “W ) Womw

S. Poiismeí pro/áá předpis (magma pojistného ve výši odpaňdafšcí sjednanému pojistnému období, ato vždy pro
ceiý soubowoxidel najednou. Odchyíněod poiismýchpodmínek se ujednává.Že pojistnéře splatné do 30 kaíendářrúch
dnů od doručewípředpisu (vyúčtování)požisméhovojismíkovi.Poslednípředpis—Mění) pojistného v kalerúářnšm

roce musí být Pmistm'kmi doručen nežpozději 15. prosince pňslušného kaiendžřnmomísu. Pokud předpis (vyúčtwám')
pojistného neobsahuje všechnyMikasa día 5 29 odst 2 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty. ve znění
pozdějškh předpisů. ustanovení 5 435 zákona ?. 89/2012 Sb., občanského zákoníkua smíoumu stanovené—náležitosti.

je Pojistm'k oprávněn ji do data splatností vrátit zpět k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodlení. Lhůta
spíatnosti počíná běžetznovu odopěwměm áoťuč'enínáležitě dopřněného či opraveného dokázán.



&

10.

li.

Předložené pojistné je zpracováno jako nejvýše pňpustné pojistné pro celou dobu plnění VZMR se započtením

veškerých nákladů a rizik Pojistitele spojených s plněním dle Rámcové smlouvy. Předložené pojistné je možno změnit

pouze v prípadě změny daňových předpisů, a to na základě písemného dodatku kRámcové smlouvě, podepsaného
ktomu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Zaplaceným pojistným uhrazuje Pojistitel své pohledávky na pojistném v pořadí, v jakém po sobě vznikly.

Úhradu pojistného provádí Pojistníkbezhotovostně na základě Pojistitelem vyhotoveněho vyúčtování pojistného za celý

Soubor. Pojistné se považuje za uhrazenéjeho připsáním na určený účet Pojistitele.

Zanikne-li některé z pojištění jednotlivých vozidel před uplynutím doby, za kterou bylo pojistné zaplaceno, má Pojistitel

odchylně od pňslušných ustanovení VPPO, VPPH a PPCPOV právo na příslušné pojistné pouze za dobu trvání pojištění.

Zbývajím cast pojistného je Pojistitel povinen Pojistníkovi vrátit.

V pňpadě prodlení Pojistníka s úhradou předepsaného pojistného je Pojistitel oprávněn požadovat úrok z prodlení ve

výši stanovené nařízením vlády, kterým se stanoví výše úroku z prodlení za každý den prodlení.

Pojistníkovi je vyhrazeno právo na nesjednání nebo ukončení pojištění obvodových skel jednotlivých vozidel Pojistníka

písemnou dohodou.

Článek4
Správa skupinového pojištění

Pojistník je povinen při sjednání pojištění pro jednotlivé vozidlo uvést Pojistitelem stanovené údaje o každém vozidle

Souboru prostřednictvím Tabulky.

Pro každé vozidlo Souboru se sjednanou odpovědnosti z provozu vozidla vystavuje Pojistitel každoročně zelenou kartu.

Po zániku odpovědnosti z provozu vozidla je Pojistník povinen bez zbytečného odkladu odevzdat Pojistiteli zelenou

kartu příslušného vozidla Souboru. Pojistitel je povinen Pojistníkovi na základě jeho písemné žádosti vydat ve lhůtě 15

dnů ode dne jejího doručení potvrzení o době trvání PR a škodném průběhu pojištění.

Článek 5
Ochrana informací

Smluvní strany se zavazují, že všechny vzájemně předané podklady, know-how, marketingové informace a obdobné
informace, tvořící předmět obchodního tajemství, budou považovat za utajené a v souladu spřislušnými právními

předpisy je nebudou sdělovat třetím osobám (s výjimkou splnění informační povinnosti Pojistitele vůči České kanceláři

Pojistitelů a České asociaci Pojistitelů), resp. s výjimkou informační povinnosti vůči státním orgánům, která vyplývá

z pňslušných právních předpisů, a budou tyto informace chránit před zneužitím. Ochrané nepodléhají ty informace,

které jsou zřejmě2 tištěných reklamních publikací nebo jsou jinak obecně známými údaji.

Pojistník podpisem této Smlouvy stvrzuje, že osobní údaje fyzických osob uvedené v přihláškách nebo vtabulkách

poskytuje Pojistiteli se souhlasem těchto osob, a to v rozsahu a pro účely stanovenétouto Rámcovou smlouvou.

Článek 6
Mlčenlivosta ochrana osobních údajů

Pojistníkse zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledněskutečnosti, které se v souvislosti s plněním Smlouvy dozvěděl

nebo které Pojistníkoznačil za důvěrné (dále jen „důvěrné informace"). Důvěrné informace mohou být pojistitelem

použity výhradně k činnostem, kterými bude zajištěno dosaženíúčelu Smlouvy. Pojistitel nesdělí či nezpřístupní žádnou

z důvěrných informací třetím osobám, nevyužijeji kvlastnímu prospěchu nebo jinak nezneužije. Povinnost mlčenlivosti

a zachování důvěrnosti informací se nevztahuje na informace, které se staly obecně známými za předpokladu, že se tak
nestalo porušením některé z povinnosti vyplývajícíchze Smlouvy, nebo o kterých tak stanoví zákon, zpřístupnění je však

možnévždy jen v nezbytném rozsahu.

Povinnosti zachovávat mlčenlivost znamenázejména povinnost zdržet se jakéhokolivjednání, kterým by důvěrné

informace byly sděleny nebo zpňstupněnytřetí osobě nebo by byly využityv rozporu s jejich účelem pro vlastník

potřeby nebo pro potřeby třetí osoby, případně by bylo umožněno třetí osobě jakékolivvyužití těchto důvěrných
informací.



„v.vmwnmzmwwwwmommi

AJ,—::

r,.r'u

c,"

—»'—I<.:.$

uma

.;:

. Pwirurostzachovávatmičenlčvosttwáiposlroračenís"

. Vpňpadě porušení závazku mlčenlímsu ó ochrany dav/iných

. 'Pojistížolpňposkyrménš služeosuevědom

:ysoumsbstisezpmcnvánírnbsdmšihmna o

. Tamsmnwmammwrormzam:

. Popsrxtealepnwnenpňgmoutopařenikmmdmmrnmawmmdmmwrum
zmněsmamů, zástupců, jakožíujinýchspdopmoxiddweodamn

. Povinnostímlčefd'wosti die Smbarvy neníWWWWMWW opominoutdomWmtřenMMwMazWWůpmýszvameWW
dolům informacínému právnímu. účetmmumammaMMMVázámWinona

pozodovaanbmenáhmdyškodyzapbtemmňwmpokmyvg

Iommia narrowosobních údajů“manzeZMČ ?Wízg"mmm ,
azprncmáníosdmíchúdagm respznmoawww ,

*

,
noob

, Šíité ' '

opráxrénzofacwávatowbriudaevmsamw ,WWWWMMWpojistitetevyplývajícíduZWW$$$on odsí:
vazákmomMrmmwaMMWW—šPořadíteď
véstpísemnézámanvočmnoswcthfacovárňana podnmoutmnmnebodomwémuorgama
v případě porušení zabezpečenmaniak ' ' informovatMám tak,aby Bojovníkmoi
mmmwmmmmmwwwmmommmamnm

ammmmípňmPeiisn'tečub'nívsoubdusplanární„Mm“MMM „

“Bombmuseum adam

a) upšynuúmsjednané doby

. lancommpštěmkaždénomndlammkašovadospríámrmámmWow-rem
pomýrmneumimmammnoheWW

. Budou—fi dalším azávaziqŘWYWŘWMKWMWŘQWMWMWMOWWMMMWVMMWWÚWMWjePošimikopráwěnztohomdůvodusmlmmpčsaímě :deoonnměáceapoónáběžetadWWWBMMMWWWWWWVWMQWQĚ
uplynutíkonce výpo—vědadobyřídídosavadnímiobchodnímpodmínm

. Pomníkye oprávněn Merapi!od Smlouvy vpřípadě žemmm řízeni Pqísn'mie (v souladu se zněním zákona č.
182/20065b„oůpadb_razpůsobochjemfešerúf i:;akonveměnípczděfšídrpředpíšů)Pojrstníkge
oprávněnwmpnodmouvanpadžžemwbmmdamm'''''

. Smluvm stranyprohíašují, žeDdrodaobsahuřevešlmýprójestmdoévůbanámránwdswíl žádná ujednání
vjínénúpísorméfcrmč. kterabypwmmdanebomommkmnpňmmwmaowmdyžmze
srnkwmchstrannespdéhánawohůšenrůuhěWmmmbaénmnwdmowwMWMa

. mamammmmmzprmammmmmmmmmpmmmnoho souhhsu Pojismoca

,. smaumí strany ujednávař. žoobcmdráMoa-má Manara—rod ustanovením zákona,:y'ež nemádomcašcř účinky.
Smiuvní stranywiučují použitinbchodrňár zvyklostí na právní vztahyvznildézeámbwy.



— — a_omsnaxsenmdy—Mvnnmnanmmm

„ mmmmmsemnawmmenmanmaáfmsmwrmna

W sa nedotýká nároku Pohanka na zaplacení—WM pokuty, nároku Požismika na náhradu újmy vznikíé
““

m Smtouvy, ani závazku ručním Popstiteíeganí daždi práv a povinností.: ]eg'édú povahy píyne, že mají
poukmčeniSmlouvy.

, Muir“ Sanoma nejsou dotčena umí týkařcí se ankwnich pokut, náhrady majetkové i nemajerkwé_ujmy.
povinnosti iýkaiící se ochanymobfňch údůnňčerdm a ochrany důvč'my'ch informacie ustanovení týkaíící se

ovýdwpráv :: omámení.: jejichžpovahyvyptývá,žemai; trvat i po skončení účinnostiSmím.

MámoMaamaa není dotčeno prato Poiistníka na názraduújmy.

11 sme—ii oe některé ustanovení Smíouvy neolamým, zdánlwm:čmnam nemá tato skutečnost vín na ostatní
ustanovení Smíowy. která zůstávagí phmá a účimá. Smíuvní strany sevtofmo papírně zavazujíMnou dohodou
nahradit ostane—mi. které bylo sNesdáno nadaným, zdáníivým či neúčinným novým mwnim.Mě se po
obshovéstránce negléoeodpoňdázanýšíenmůčeíupůvodnšwmnmíbofédobypíadodpwíůiídúprava
obecnězávaznýchprávních předpiSůČest—ae tepláky

14. Kromě uplynutí doby lze Smímm uímčt písemnou dohodou smlumích stran, mnm obsahovat způsob

vypořádánívzájemnýdrpráaa závazků. Smíuvnístranyisw oprávněnySnúmwupísemněwpwědětibez udání

důvoduvýpmčdníwbačnnměskeapodráMiammmmmwmmmfwm
smlumístraně.

15. Všechny změny Smlouvy musí být provedeny písemně formou čisto/mého dodatku— podepsmého ktomu
oprávněnými osobami.

ns. má kpřeměně společnostíwm, ke změněvlastnickémínusy spoíačnosti Pojistieele nebo Ise změně podííu
na hlasov/“am právech ve společncmi Pojisdteie, vjejichž důsiedíru se změní ovíádagící osoba oproti dni uzavření

Smíouvy. ie Pafnuc!povím písemně oznámit tuto skutečnost _Pojisměcoví ve lhůtě 10 dnů“od ůžinnosti této změny.
Pojistně je vwmtp případě opnávněn písemně vypovědět Síniowu zdůvoduVýměnymm druhé smíuvní

strany. Výpovědnídoba ční? měsíceapočíná nauzea pf'vr'šhodne měsíceWWWWW! druhé

smím/nístraně.

17. Poiismíkpodpm této smbuvy stvrzuje, že mu byly s dostatečným časným předstihem pm!—uzavřením pojístné

smím předány VPPO. VPPH. ZPPH, DWN, W990 3 PPCPGV, že snimikrylm „gm masám rozumí &

souhlasí s ním.

18. Pojisrmísoučasně prohlašuje, že všedmyjímwedené údaje v tétoměnové jsou ptavdívé a úplné a že si ,e vědom své

podnrmtí písemně informovat Poiísuteíea každé je:"tch změně

19. Smíuvní strany [méně/aji, že se na vztah mažený mnm Smiouvou nepoužijí ustanovení týkapcí se adhezních smluv (&

1799až 1800 zák č. 8900123., občanskýzákm'k, ve znění pozdějších předpiaň).

204 Pojisnteíjepodíeš2písm.e)zámč32012001Smoňnančníkontmleveveřejnésprávčaozměněněherých
zapni? (zákon o finančnímne), ve znění pozdějším předpisů. osobou pwinnoo spolupůsobit při výkonuMatiční

koncroíyprováděněvsouvisíostí :Mladouzboží nebo služeb : veřeyxzýchvýdagů.

21. Mistrů je oprávněn'uveřqnítSmíoovu na svých webových stránkách, regiam smím. ;: na za předpoBadu nebránHi

uveřejněnftvíáštní prámípředpís.

22. Smíowa ie vymtmena die dohody smkwních stran ve třech stejnopisech, Poiismík obdrží po dvou whonoveních,

? „ . i
! ,_



)3 lato smlouva nabývá platnoszr dnem Jegílzo podpisu oběma smluvním; stranaml & úámnostl uveželněnim wegxsmi
3miuv měle zámna &. MODDl 5 Sb.. o :vléšmlch podmínkách účinnost! některých smluv; uveřeýňování těchm smluv a

(: reg-3m; smluv (zákon () reglgtm smluvl, ve znění poněyšírh předpasú, negdňve však Ol 012020. Popsmík se zavazule'
že zapsn takové uveřeménš bez zbytečného adkíaclu ao uzavření této Smlouvy, negpwdéjl však do 20 dní od jejího

uzavření & (oto uveřeměni prokáže Poleszltel bez slayteánéhn odkladu zasláním pomzeni vydaného správcem regustm

smluv podlewedeného zal-cana

24 & pňpaóě mzpom tém Smlouvy s (oválným Lva—(zmínkám.na které & rám Smlmwě odkazováno nebo Předsmluvnímz

mmm—A&M. Uwe, Noi víří—ohli 5 €* léto STlouvy, fl“ přednesl znám rem Smlouv; před zněním paním—ých pudmlnek,
na kien? ;e v % adkaýmámo& Med změnu?? vpogistnych zadama & dokume-“tů

Pňlůh'y (jE/GG SGUČaSřl rámcem amlonwl

mu pracemmadla VALUANZAL'YOWHŠTĚW 2014 , ALLMNI A;,TOFLomv 2014
Ž » .lTOr'ÚllŠTĚNUÚl-í! MLM-NZ A 'OVLGTÍLV 20141

3 WWW navawn- pami ithdel - N.HAN: nUTQfLOllU ZON
4 DW iso newim; pqšxemvamdčl ' ALUANZ RUTCPCNŠTĚN; 21.714! ALLŠANZ AUTOFLÚTID' ŽDM

5 VW pm DGýlŠlĚN ušat—

c ZPC“ Vrazwe polvšxě osob vemadla - ALLMNZAUX GW,?
' ke 2 m powmm podl-ruinám pre grewvépevném maf ;? VC-šldle - ALU/WE AUTOŠU'JWU' MM
& , .=! = pcylšxén než; vewm
9 ?íedgmwm: »vawúc
ll; lmíormace& : WaLwám ujali;
\ lnřorm3€rllónhumem o pomněm pmduixu— IHQ!

„3 S.::ela—“ll „Milan: Avmliosrlv PP: 21 dsplňlmvá aonšzěm'
13 Štmhuradaww měly
v: Zlednmušcnv' fóžebml pggzaméhe 90 sleva:?

Popsmík zastoupený Paglsmel zastoupený

\! Praze, dne 23. 12. 2019

lUDr Jlň Rusa lng. lan Vícha
manaže: autopogaštěnl ředitel nežlvomího poýšrěnl


